Xonowa AHatonmu Hukonaesuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

014/24

1-04/24

2-04/24

1-05/2024

2-05/2024

1-06/2024

5/24

6/24

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TtoMmeHcKas
HeaBMXNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "TtoMmeHcKas
HeOBMXNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "TiomeHCcKas
HeOBMXNMOCTL"

000 "TomeHCcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTb"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2024

04.04.2024

23.04.2024

27.05.2024

27.05.2024

17.06.2024

15.04.2024

22.04.2024

CBepeHun

Xonowa AHaTonmnm Hnkonaesuy

010073

20.12.2016

06beKT
OLLeHKMU

3eMeSbHbIN

y4acCToK

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOUIIb

KBapTuUpa

LOM

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



7/24

8/24

9/24

10/24

11/24

12/24

13/24

14/24

15/24

15/24

15/24

16/24

1-06/24

018/24

019/24

000 "TiomeHCcKas
HeaBMXMNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeaBMXNMOCTb"

000 "TtoMmeHcKas
HeaBMXNMOCTL"

000 "TomeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

00O "TiomeHCcKas
HeagBMXNMOCTL"

00O "TomeHCcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTb"

000 "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeaABMXNMOCTb"

000 "TtoMmeHcKas
HeaBMXNMOCTL"

000 "TomeHCcKas
HEeOBMXNMOCTL"

000 "TiomeHcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HEeaABMXNMOCTb"

000 "TomeHcKas
HeaBMXNMOCTL"

06.05.2024

06.05.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

15.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

31.05.2024

17.06.2024

27.05.2024

28.06.2024

HeXXunnoe

obopynoBaHune

6usHec

busHec

6usHec

6usHec

paboTa,
ycnyrum

3eMeSbHbIN
y4yacToK

6usHec

6usHec

busHec

oM

aBTomMobuIb

oM

oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



020/24

022/24

023/2024

024/24

024-1/24

024-2/24

024-3/24

024-4/24

024-5/24

025/24

026/24

027/24

028/24

000 "TiomeHCcKas
HeaBMXMNMOCTL"

00O "TioMmeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeaBMXNMOCTL"

000 "TomeHCcKas
HEeOBMXNMOCTL"

00O "TiomeHCcKas
HeOBMXNMOCTL"

00O "TiomeHCcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "TomeHCcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "ToMmeHCcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeaABMXNMOCTb"

04.06.2024

14.06.2024

06.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

25.06.2024

21.06.2024

oM

KBapTuUpa

OOoM

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU



