

Холоша Анатолий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Холоша Анатолий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010073			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
014/24	ООО "Тюменская недвижимость"	01.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-04/24	ООО "Тюменская недвижимость"	04.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2-04/24	ООО "Тюменская недвижимость"	23.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-05/2024	ООО "Тюменская недвижимость"	27.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2-05/2024	ООО "Тюменская недвижимость"	27.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-06/2024	ООО "Тюменская недвижимость"	17.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5/24	ООО "Тюменская недвижимость"	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6/24	ООО "Тюменская недвижимость"	22.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
7/24	ООО "Тюменская недвижимость"	06.05.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
8/24	ООО "Тюменская недвижимость"	06.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
9/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
10/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
11/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
12/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
13/24	ООО "Тюменская недвижимость"	15.05.2024	работа, услуги	рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ООО "Тюменская недвижимость"	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ООО "Тюменская недвижимость"	27.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
15/24	ООО "Тюменская недвижимость"	27.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
15/24	ООО "Тюменская недвижимость"	27.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
16/24	ООО "Тюменская недвижимость"	31.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
1-06/24	ООО "Тюменская недвижимость"	17.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
018/24	ООО "Тюменская недвижимость"	27.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости

019/24	ООО "Тюменская недвижимость"	28.06.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
020/24	ООО "Тюменская недвижимость"	04.06.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
022/24	ООО "Тюменская недвижимость"	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
023/2024	ООО "Тюменская недвижимость"	06.06.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
024/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024-1/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024-2/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024-3/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024-4/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024-5/24	ООО "Тюменская недвижимость"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
025/24	ООО "Тюменская недвижимость"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
026/24	ООО "Тюменская недвижимость"	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
027/24	ООО "Тюменская недвижимость"	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
028/24	ООО "Тюменская недвижимость"	21.06.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости